
UCHWAŁA Nr 354 / 7061 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 98 z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1805 z późn. zm.) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, Panu Piotrowi Miąso, 

Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie, 

pełnomocnictwa do reprezentowania w postępowaniu sądowym przed sądami 

powszechnymi w sprawie związanej z wykonywaniem i dochodzeniem roszczeń 

dotyczących realizacji umowy nr 199/3052/243/WFU/20/2017  z dnia 1 czerwca 

2017 r. zawartej pomiędzy Województwem Podkarpackim – Podkarpackim Zarządem 

Dróg Wojewódzkich a konsorcjum firm w składzie: Lider - Miejskie Przedsiębiorstwo 

Dróg i Mostów Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie (nr KRS 0000043638) oraz Partner 

- Wolmost Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie (nr KRS 0000448767), realizowanej 

w ramach inwestycji pn.: „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 875 

Mielec – Kolbuszowa – Leżajsk od końca obwodnicy m. Werynia do początku 

obwodnicy m. Sokołów Małopolski” w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, w tym do 

negocjowania i zawarcia ugody (sygn. akt. VI GC 287/21) z wykonawcą inwestycji, 

zgodnie z warunkami określonymi przez Zarząd Województwa Podkarpackiego w dniu 

25.01.2022 r.  

 
§ 2 

1. Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

2. Pełnomocnictwo udziela się na czas nieokreślony. 

3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany stanowiska 

pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


